
OS.426.4.2020.AD 

ZARZĄDZENIE NR 142/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 76/2020 Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej będących w administracji  

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia  20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712) oraz § 1 Uchwały Nr XV/223/2020 Rady 

Miasta Mława z dnia 14 marca 2020 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Mława 

uprawnień do ustalania  wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, Burmistrz Miasta 

Mława zarządza co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia 76/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej będących w administracji otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Burmistrza Miasta Mława oraz 

Dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 Sławomir Kowalewski  


		2020-08-07T09:48:39+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




